
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання) 
РІШЕННЯ

0^ 2024 року № 460^

Про делегування функції Замовника
некомерційномукомунальному

підприємству «Володимирецький центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 
Володимирецької селищної ради

Керуючись статтею 25, пунктом 31 частини 1 статті 26, статтею ЗО Закону
України «Про місцеве самоврядування Україні», враховуючи лист
Міністерства охорони здоров’я України від 02.08.2024 № 25/30686/2-24, з метою 
вчасної реалізації проекту НЕАЕ-КРВ-2.3.4 «Поставка та встановлення
фотовольтаїчних електростанцій для закладів охорони здоров’я». за
погодженням з постійними комісіями селищної ради, селищна рада.

в

ВИРІШИЛА:

1. Делегувати функції Замовника комунальному некомерційному 
підприємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Володимирецької 
селищної ради під час реалізації проекту НЕАЕ-КРВ-2.3.4 «Поставка та 
встановлення фотовольтаїчних електростанцій для закладів охорони здоров’я» 
при встановленні фотовольтаїчної електростанції у адміністративній будівлі для 
надання послуг соціального та адміністративного характеру, за адресою : 34300,
Рівненська область, Вараський район, 
Грушевського, 39а.

селище Володимирець, вулиця

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови Арсенія

X

//^ 
! І

Селищний головато Василь КОВЕНЬКО

•Л:


